
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000012 

- RESOLUCION Ho. 95.1.1L.1. 0847 

JUAN CARLOS ARIZACA G 

TUTEMDENTE DE COMPASIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

(UÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de INMOSISIARIA CARLISA 

C.A. otorgada ante el Notario Décimo Segundo del cantón Quito el 13 de 
febrero de 1395, juntamente con la solicitud para su eprobación; 

(¿UE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

Ei ejercicio de sus atribuciones; 

0 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMESO.- APROBAR el aumento de capital y la reforaa de estatutos 
de ¡IMOSILIARIA CARLISA C.A., en los térsinos constantes en la referida 
escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONEN: Que los Noterios Décimo Segundo y Segundo 
” úel cantón Quito tomen nota al margen de das eatrices de la escritura pública 

que $e aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
cresente Besolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPOMER que el Registrador Mercamil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resoluwcións tuwe nota %e tal inscripción al 
wargen de la constitución, y siente en las copias las tazones del cumplimiento 
de lo diepuesto en este artículo, 

ARTICULO CUAETO, - DISPOSER <ue un extracto de la referida escritura se 
publique, por ina Wez, es we de los periódicos de eayor circulación en 

0 Quito. 

    

COMUNIQUESE,— DADA y fiomada en Quito, 

¡0H 
¿24 

  

 


